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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2024-05-04

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licenciji
Obserwator WMZSS Cieslik Zbigniew 1] 0158/11/07
Sedzia Gléwny zawodow Cieslik Zbigniew I 0158/11/07
Sedzia stanowiskowy Prusaczyk Adrian Il 18488/111/23
Sedzia stanowiskowy Cieslak Marcin 1 18477/11/23
Przewodniczacy Komisji RTS Miroszewska Magdalena I 4835/11/16
Sedzia RTS Jedrzejczyk Robert [ 18478/111/23
Sedzia RTS Adeszko Aleksandra 1 16767/111/22

Kierownik Zawodoéw Gorczyca Eugeniusz I 0155/1/09



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Dwudniowe otwarte zawody z.o. Swieta Narodowego 3-Maja

Troszyn, 2024-05-04

Protokoét nr 1. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GORCZYCA Eugeniusz
CZARNACKI Marian
JABLONSKI Daniel
ROZENEK Pawet

GRUZ tukasz
GRZYBOWSKI Adam
DUDZIK Dariusz
DOMZALSKI Marek
MICHALEK Jerzy
ZIARNO Przemystaw
BELZA Grzegorz
SAMSEL Marek
KIZIEWICZ Adam
GRZEGORCZYK Tomasz
BACLAWSKI Marek
LOBA Michat

TYC Wactaw
ZARZYCKI-CWIL Robert
ANDRZEJEW SKI Mariusz
CHARKIEWICZ Piotr
GtAZEWSKI Janusz
KLEJNA Grzegorz
KONINSKI Kamil
JONSKI Pawet
SZYSZKOWSKI Ryszard
KRUCZYK Arkadiusz
PAWTEL Ryszard
PAWTEL Teresa

LUBA Jarostaw
POCHMARA Grzegorz
KALISZEW SKI Kamil
PEKSA Piotr

TYC Dominik
GRONOWSKI Stawomir
ZEBROWSKI Krzysztof
GRONOWSKA-HADDOB Elzbiet
KOMOSA Kamil
DAWIDCZYK Antoni
POCHMARA Antoni
TRZASKA Kamil
TORYFTER Henryk
TANSKI Piotr

SAMSEL Przemystaw
BIEDKA Pawet

WOJCIK Tomasz
POCHMARA Anna
BACLAWSKI Michat
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Licencja
L-2900
L-88469
L-82651
L-82658
L-117974
L-98198
L-61462
L-100047
L-82891
L-37182
L-72592
L-112573
L-50162
L-91311
L-108509
L-68917
L-117979
L-71312
L-92650
L-117972
L-66736
L-98399
L-88897
L-117584
L-110516
L-118525
L-117590
L-117589
L-117976
L-108519
L-82652
L-117591
L-117980
L-34142
L-74893
L-81205
L-117585
L-2883
L-117592
L-88481
L-61471
L-88480
L-61467
L-57199
L-61472
L-108571
L-113065
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Miroszewska Magdalena s. kl. Il

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Dwudniowe otwarte zawody z.o. Swieta Narodowego 3-Maja

Troszyn, 2024-05-04

Protokot nr 2. Karabin sportowy 20 strzatéow, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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CZARNACKI Marian
ROZENEK Pawet
JABLONSKI Daniel
BIEDKA Pawet
PRUSACZYK Adrian
ZIARNO Przemystaw
GRZEGORCZYK Tomasz
TRZASKA Kamil
MICHALEK Jerzy
JEDRZEJCZYK Robert
KIZIEWICZ Adam
KALISZEW SKI Kamil
SAMSEL Marek
ANDRZEJEWSKI Mariusz
DOMZALSKI Marek
ZEBROWSKI Krzysztof
GORCZYCA Eugeniusz
CHARKIEWICZ Piotr
SZYSZKOWSKI Ryszard
LUBA Jarostaw

TYC Dominik
GRZYBOWSKI Adam
GtAZEWSKI Janusz
KONINSKI Kamil
POCHMARA Grzegorz
GRUZ tukasz

TYC Wactaw

CZASIUK Andrzej
POCHMARA Anna
JONSKI Pawet

KLEJNA Grzegorz
BACLAWSKI Marek
DAWID Andrzej
KOMOSA Kamil

PEKSA Piotr
GRONOWSKA-HADDOB Elzbiet
KRUCZYK Arkadiusz
CIESLAK Marcin
ZARZYCKI-CWIL Robert
TANSKI Piotr
TORYFTER Henryk
POCHMARA Antoni
BACLAWSKI Michat
SAMSEL Przemystaw
WOJCIK Tomasz
PAWTEL Teresa

BELZA Grzegorz
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Licencja
L-88469
L-82658
L-82651
L-57199
L-104678
L-37182
L-91311
L-88481
L-82891
L-104673
L-50162
L-82652
L-112573
L-92650
L-100047
L-74893
L-2900
L-117972
L-110516
L-117976
L-117980
L-98198
L-66736
L-88897
L-108519
L-117974
L-117979
L-108510
L-108571
L-117584
L-98399
L-108509
L-35406
L-117585
L-117591
L-81205
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L-117592
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Il seria
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32
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27
1
7
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Suma

187
185
180
173
169
164
164
164
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161
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157
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133
131
130
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130
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117
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98
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84
82
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56
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33
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Uwagi
7x10', 3x10
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Miroszewska Magdalena s. kl. Il

Przewodniczgcy Komisji RTS



Troszyn, 2024-05-04

Protokét nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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JABLONSKI Daniel
CZARNACKI Marian
TRZASKA Kamil
KIZIEWICZ Adam

GRUZ tukasz
MICHALEK Jerzy
ROZENEK Pawet
BACLAWSKI Marek
KALISZEW SKI Kamil
DOMZALSKI Marek
TANSKI Piotr

DUDZIK Dariusz
JEDRZEJCZYK Robert
PAWTEL Ryszard
BELZA Grzegorz
DAWID Andrzej
SZYSZKOWSKI Ryszard
GtAZEWSKI Janusz
GORCZYCA Eugeniusz
ANDRZEJEW SKI Mariusz
ZIARNO Przemystaw
TYC Dominik

KOMOSA Kamil
POCHMARA Anna
ZARZYCKI-CWIL Robert
BACLAWSKI Michat
PRUSACZYK Adrian
KONINSKI Kamil
GRZEGORCZYK Tomasz
KLEJNA Grzegorz
SAMSEL Przemystaw
ZEBROWSKI Krzysztof
PEKSA Piotr

CIESLAK Marcin
POCHMARA Grzegorz
PAWTEL Teresa
MIROSZEW SKA Magdalena
POCHMARA Antoni
TORYFTER Henryk
CHARKIEWICZ Piotr
JONSKI Pawet
CZASIUK Andrzej

TYC Wactaw

SAMSEL Marek
KRUCZYK Arkadiusz
GRZYBOWSKI Adam
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OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-82651
L-88469
L-88481
L-50162
L-117974
L-82891
L-82658
L-108509
L-82652
L-100047
L-88480
L-61462
L-104673
L-117590
L-72592
L-35406
L-110516
L-66736
L-2900
L-92650
L-37182
L-117980
L-117585
L-108571
L-71312
L-113065
L-104678
L-88897
L-91311
L-98399
L-61467
L-74893
L-117591
L-57202
L-108519
L-117589
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L-117592
L-61471
L-117972
L-117584
L-108510
L-117979
L-112573
L-118525
L-98198

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Dwudniowe otwarte zawody z.o. Swieta Narodowego 3-Maja
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Miroszewska Magdalena s. kl. Il

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2024-05-04

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

1. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw (Kcz-10)
2. Karabin sportowy 20 strzatow (Ksp 20)
3. STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Miroszewska Magdalena, s.kl. Il

Przewodniczagcy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Cieslik Zbigniew, s.kl. I

Sedzia Gtéwny



